Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 01 de agosto de 20

10 LUIZ BARBOSA UL
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°65 DE ai DE AGOSTO DE 2016
(DESIGNA EMPREGADAS PÚBLICOS)

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, ROSIMEIRE DIAS PERIN, portadora
da cédula de identidade n° 18.623.592-6 e inscrita no CPF/MF 059 243 078 24,
ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente Administrativo e

responsável pelo setor da Assistência Social e CELIRIA PEREIRA JARDIM,
portadora da cédula de identidade RG n° 35.402.180-1 e inscrita no CPF/MF sob
n° 768 192 646 15, ocupante do cargo de provimento efetivo de recepcionista e
responsável pelo CRAS (Centro de Referência a Assistência Social) como
GESTORAS do FUNDO MUNICIPAL DO IDOSO, conferindo-lhes amplos poderes
para o fiel exercício e desempenho das funções inerentes à presente
designação.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Clim • 	lândia, 01 de agosto de 2016.

ROGERIO 	BARBOSA ULSO
P EFEITO MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001